П
ро
м
ы
ш
л
ен
н

`` Температурный режим от -40°С до +50°С
`` Входное напряжение AC176-264V
`` Частота сети 50-60Hz
`` Срок службы светодиодов 50 000 часов
`` Гарантия 3 года
`` Степень защиты оболочки IP65
`` Размер упаковки светильника 1280х145х90 мм
`` Размер упаковки рассеивателя (3 шт.) 1280х145х90 мм
`` Kп светового потока ≤ 1 %
`` PF ≥ 0,96
Корпус
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
 V-04-211-018-4100K 2х9W=18W 4100K 1700Lm
 V-04-210-018-6500K 2х9W=18W 6500K 1900Lm
 V-04-201-036-4100K 4х9W=36W 4100K 3400Lm
 V-04-200-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm
 V-04-221-054-4100K 6х9W=54W 4100K 5400Lm
 V-04-220-054-6500K 6х9W=54W 6500K 5700Lm
Драйвер аварийного питания и аккумулятор на 3 часа автономной работы
(В комплекте)
*Аварийное исполнение: